## अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस् थान अंसारी नगर, नई दिल ली-110608

### शुद्धि-पत्र

कृपया एम्स, नई दिल्ली में विभिन्न विशिष्टताओं में संविदा आधार पर सहायक आचार्य के 28 पदों को भरने हेतु 25 से 27 अगस्त 2020 तक आयोजित किए जाने वाले फ़ैकल्टी वॉक-इन-इंटरव्यू तथा दिनांक 18.08.2020 को संस्थान के "सूचना एवं शुद्धि-पत्र" में 03 अतिरिक्त पदों को जोड़ने संबंधी सूचना का अवलोकन करें। यह अधिमचित किया जाता है कि सहायक आचार्य, जैवसांख्यिकी (मुख्य) के पद हेतु अर्हता निम्न नानुसार पढ़ी जाएं:-

# अनिवार्य अर्हता एवं अनुभव

- 1) र नातकोत तर डिग्री अर्थात् जैवसांख्यिकी/सांख्यिकी में र नातकोत तर अर्हता।
- 2) किसी मान यताप्राप्त विश्वविद्यालय से डॉक टरेट डिग्री।
- 3) डॉक्टरेट डिग्री प्राप्त करने के पश्चात् संबंधित विषय में किसी मान्यताप्राप्त संस्थान में तीन वर्षीय शिक्षण तथा/अथवा अनुसंधान का अनुभव।

अन य नियम एवं शर्ते यथावत रहेंगी।

किसी अन् य जानकारी हेतु आप संकाय प्रकोष्ठ की ई-मेल आई.डी. facultycell.aiims@gmail.com पर ई-मेल कर सकते हैं अथवा संकाय प्रकोष्ठ के दूरभाष सं. 26594220/26594408 पर संपर्क कर सकते हैं।

(बी.के.सिंह)

प्रशासनिक अधिकारी (संकाय प्रकोष ठ)



# ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES ANSARI NAGAR, NEW DELHI-110608.

### CORRIGENDUM

Reference is invited to the Faculty Walk-in-interviews to be held on 25<sup>th</sup>-27<sup>th</sup>, August, 2020 for filling up 28 posts of Asstt. Professor in various disciplines on contract basis at the AIIMS, New Delhi and further its "Notice & corrigendum" dated 18.08.2020 to add 03 more posts, it is notified that the qualification for the post of Assistant Professor Biostatistics(Main) may be read as under:

#### Essential Qualification & experience:

- i) Postgraduate qualification i.e.Master's Degree in Biostatistics/Statistics.
- ii) Doctorate Degree from a recognized University.
- iii) Three years teaching and/or research experience in a recognized Institution in the discipline/subject concerned after obtaining the Doctorate Degree.

Other terms and conditions will remain the same.

 For any query, you can email to Faculty Cell's email ID <u>facultycell.aiims@gmail.com</u> or contact on Faculty Cell's number- 26594220/26594408.

> [B.K. SINGH] ADMN. OFFICER (FACULTY CELL)

Mr

•

M' Ar